Tahun, Sma, Islam, Jawa, Wni, Nik 5101011406910011, 

Hp : 087771833398, Alamat Jl Banjar Tangi, Desa

Tegalbadeng Timur, Kec. Negara, Kab. Jembrana-Bali.

LAKA LANTAS

Lanjutan…

Akibat Kejadian:

2 (Dua) Orang Lr, Kerugiaan Materiil Diperkirakan Rp.

1.200.000,- (Satu Juta Dua Ratus Ribu Rupiah)

Singkat Kejadian:

Sepeda Motor Honda Vario No. Pol. Dk-4236-Zl Berhenti

Disisi Sebelah Utara Jalan Dari Arah Barat Setiba Di Tkp

Cuaca Cerah, Malam Hari, Gelap Tanpa Lampu

Penerangan Jalan, Situasi Jalan Lurus, Datar Beraspal

Baik, Dilengkapi Garis Marka Tengah Putus-Putus